

Świeradów-Zdrój, dnia 15.06.2012r.

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 14.06.2012r. wpłynęło pytanie do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Wykonanie nawierzchni w ulicy Ratowników Górskich w Świeradowie-Zdroju**” o treści:

Pytanie nr 1:

Jakie mają być zastosowane obrzeża? płomieniowe? łupane?

Odpowiedź:

Mają być zastosowane obrzeża łupane.

Pytanie nr 2:

Jaka kostka ma być wykorzystana do wykonania nawierzchni? - (z odzysku, bazaltowa, granitowa, cięta, łupana?)

Odpowiedź:

Kostka, która ma być wykorzystana do wykonania nawierzchni jest z odzysku, bazaltowa, łupana, nieregularna.

Burmistrz Roland Marciniak
Zamawiający